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Wspieranie innowacji w polskich firmach

Tym samym zmieni się rola organów centralnych w realizacji Sektorowego Programu Operacyjnego
„Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw, lata 2004-2006” (SPO WKP), znanego pod hasłem Unia
Dla Przedsiębiorczych - „Program Konkurencyjność”.

Zgodnie z decyzją Rady Ministrów, podjętą 27 grudnia 2005 r., minister rozwoju regionalnego
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zarządza, a minister gospodarki pośredniczy w działaniach związanych z programem wspierania
rodzimych przedsiębiorców z przeznaczonych na ten cel funduszy unijnych.

SPO WKP jest częścią dokumentu strategicznego pt. „Narodowy Plan Rozwoju 2004-2006”. Program
określa ramy wsparcia udzielanego polskim przedsiębiorstwom z funduszy strukturalnych Unii
Europejskiej. SPO WKP przewiduje wykorzystanie zasobów sfery naukowo-badawczej w celu
poprawy konkurencyjności polskich firm. Wyraźnie podkreślono tu korzyści związane ze
stosowaniem nowoczesnych technologii, w szczególności informacyjnych i wspierających ochronę
środowiska. Dokument opisuje cele, priorytety i działania dotyczące realizacji polityki w zakresie
przedsiębiorczości i innowacyjności, ze szczególnym uwzględnieniem sektora małych i średnich
przedsiębiorstw.

Od 1 stycznia 2006 r. minister gospodarki jako instytucja pośrednicząca odpowiedzialny będzie za
działania dotyczące: - wzmocnienia instytucji wspierających działalność przedsiębiorstw, - poprawy
dostępności do zewnętrznego finansowania inwestycji przedsiębiorstw, - tworzenia korzystnych
warunków dla rozwoju firm, - wzrostu konkurencyjności małych i średnich przedsiębiorstw poprzez
doradztwo, - wsparcia konkurencyjności produktowej i technologicznej przedsiębiorstw, - wzrostu
konkurencyjności małych i średnich przedsiębiorstw poprzez inwestycje.

Realizację tych zadań przez ministra gospodarki obsługiwać będzie Departament Programu Wzrostu
Konkurencyjności Przedsiębiorstw w Ministerstwie Gospodarki. Instytucję Zarządzającą, ministra
rozwoju regionalnego, obsługiwać będzie Departament Zarządzania Programem Wzrostu
Konkurencyjności Przedsiębiorstw w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego.

6 stycznia w siedzibie Ministerstwa Gospodarki odbędzie się konferencja „Stan realizacji SPO WKP”.
W ocenie realizacji Sektorowego Programu Operacyjnego „Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw”
na dzień 19 grudnia 2005 r. weźmie udział podsekretarz stanu w MG Andrzej Kaczmarek.

PAP – Nauka w Polsce, Karolina Olszewska 
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln
zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy
sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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